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              EESTI KOOLISPORDI LIIDU 2015.a. TEGEVUSARUANNE   
 
 
I  Võistlused 
Võistlused ja projektüritused viidi läbi vastavalt  kinnitatud   
EKSL 2015.a tegevuskavale ja võistluste- ürituste-kalenderplaanile.  
 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Vk/osalejad Vk/osalejad 
Saalihoki 59/590 18/180 
Tähelepanu Start 127/3048 16/384 

Rahvastepall  667/5336 152/1216 
Teatejooksud  13/150 
Suusatamine  20/230 
Kergejõustik  31/480 
Võimlemisfestival  29/348 
Orienteerumine  12/130 
Ujumine  13/230     
Spordimälumäng 87/ 348 15/60 
Korvpall  249/2241 46/414  
Võrkpall           39 / 312 
Võrkpall Koolilliga 193/1351 15/120 
Võrkpall Miniliiga 227/1587 16/128 
Laskmine  22/95   
Jalgpall+Osavaim 
jalgpallur 

531/5440 85/850 

Osavaim korvpallur 
OK 

 22/186 

3x 3 korvpallis 330/1320 82/328 
Saalijalgpall 118/1180 22/220 
Õpetajate korv-
võrkpall,suusatam. 

 73 / 522     

Kardisport*  33/50 
Käsipall* 55/440 12/96 
Triatlon*  17/103 
Suvemängud Meri ja 
Päike  

 18/325 

Talvevõlud   5 kooli 

Looduse kilomeetrid  25 kooli 
Reipalt Koolipinki 
 

 300 kooli 
121 308* 

  *koostöös EOK 
Euroopa 
tervisenädalaga 



 
 
 
 
 
Kokku:   2365   võistkonda-kooli/  26 772  õpilast, mille lisanud tervispäevadel osalenud 
330 kooli 123 415 õpilasega     
 

 kui toimusid eel- ja  finaalvõistlused on arvestatud üksnes eelvõistlustel osalejate arvuga 
    **    õpetajate võistlustel osalejate arv ei kajastu koondarvestuses   
 
          
Osavõturohkeimad võistlused olid algklasside poiste ja tüdrukute 1.-3. klassi ja 4.-5. klassi 
rahvastepall  667 võistkonda , kokku  5336 osavõtjaga.  
Jalgpall  , saalijalgpall ja Osavaim jalgpallur  649 võistkonda  kokku  6620 osavõtjaga,  
kombineeritud teatevõistlus Tähelepanu Start – 127 võistkonda 3048 osavõtjat.  Osavõtjate 
arvukuse poolest populaarseimad koolispordi alad olid rahvastepall, jalgpall, saalijalgpall 
ning võrkpall. Osavõturohked ühepäevased võistlused olid  Rakveres toimunud 
kergejõustiku  individuaal-võistkondlikud võistlused   480 osalejaga.    
Rahvastepall on jätkuvalt populaarseim ala algklasside (1-5.klass) õpilaste seas. 
Maakondades peetud regionaalsed finaalvõistlused olid väga hästi korraldatud ja sponsori 
(Fazer Eesti As) toel auhinnarohked. 
Jalgpall ja võrkpall on võistlejate arvult stabiilne,  millega on seletatav ka nimetatud 
spordialade populaarsus koolinoorte ja koolide hulgas.     
Koolispordi Liidu esindussari -  algklasside teatevõistlused „Tähelepanu,Start !” on 
populaarseim ja pika-ajaliseim Eesti Koolispordi Liidu võistlussari . Finaalvõistlus viidi läbi 
koostöös Kultuuriministeeriumi, ERR ja erasponsoritega Jüri Spordihoones, kus osalesid 15 
kooli võistkonnad + 1 külalisvõistkond Lätist.    
Koostöös Eesti Võrkpalliliiduga (EVF)  jätkus juba 12.hooaega üleriigiline koolinoorte 
võrkpallisari Kooliliiga ja Miniliiga, kus osales üle 300 võistkonna. 
Koostöös Eesti Saalihoki Liiduga toimusid saalihoki võistlused poistele-tüdrukutele.   
Jätkus EKSL, Eesti Päevalehe  ja EOK  spordimälumäng Bumerang 12. hooaega toimunud 
võistlustel osales 87 võistkonda.  Eelvõistlusena toimusid maakondlikud ja regionaalsed 
finaalid. Vabariikliku finaali võitis 16 võistkonna seas taaskord Loksa gümnaasiumi 
võistkond.  
2015.aasta arvult X  suvemängud Meri ja Päike toimusid meeldivas koostöös Hiiumaa 
Spordiliidu, Kärdla ÜG, Kärdla LV, RMK Hiiumaa,  Hiiumaa keskkonnateenistusega,  
Kärdla vallavalitsuse , kes  olid headeks partnerdeiks koolispordi X suvemängude Meri ja 
Päike läbiviimisel 10.-12. august Hiiumaal Kärdlas ja Kõpus.     
Koolispordiaasta heaks sissejuhatuseks augustikuu teisel poolel toimuvatel koolispordi 
suvemängudel Meri ja Päike Hiiumaal, osales 325 osavõtjat 14 maakonnast ja 4 suuremast 
linnast. Traditsiooniks saanud mängud paistsid taaskord silma ladusa korralduse ja huvitava 
programmi poolest, mille jooksul oli võimalik osaleda erinevatel spordivõistlustel ja 
meeleolukas kultuuriprogrammis. Meri ja Päike on suurepärane võimalus koolinoorte 
sportlikuks vaba-aja veetmiseks ning noorte sotsiaalseks suhtlemiseks. Suvemängude 
programmi kuulus heakorra ja keskonnateadlikkuse päev mille käigus koristati Kõpu 
poolsaare rannajoont enam kui 50 km pikkuselt ja tutvuti Kõpu tuletorniga . Tänu heale 
koostööle kultuuriministeeriumi, kohalike omavalitsuste ja koostööpartneritega on 
suvemängud  väga heaks näiteks hästitoimivast koostööst erinevate organisatsioonide vahel. 
Meri ja Päike on olnud Eesti Koolispordi Liidu viimase kümne aasta kõige jätkusuutlikum  
projektüritus lisaks traditsioonilistele võistlustele.   
 
 
 
 



 II Tervisepäevad         
 
Üleriigiliste tervisepäevade traditsioon ulatub 2004. aastasse, mil koostöös Haridus- ja 
Teadusministeeriumiga pandi alus üleriigilisele tervisepäevale Reipalt Koolipinki. Päeva 
eesmärgiks on korraldada liikumisharrastuse üritusi, mis on osa õpilase koolipäevast, kuhu 
mitmel pool kaasatakse aktiivselt ka lapsevanemad. Iga kool saab valida iseseisvalt 
sportlikke tegevusi, korraldada spordipäevi, miniolümpiaid, ratta- ja seiklusmatku, 
maastikumänge ja palju muud põnevat. Menukamateks tervisepäeva tegevusteks on 
varasemate aastate põhjal olnud spordipäevad, erinevad matkad ning maastikumängud kooli 
ja kodukoha lähiümbruses. 
Alates 2007. aastast on kultuurimisteeriumi ja kohalike omavalituste abiga toimunud 
tervisepäevadel osalenud ja sisukaid ülekoolilisi üritusi korraldanud sajad Eestimaa koolid.    
Tervisepäev „Reipalt Koolipinki“ toimus 2015. aastal  koostöös EOK ja Euroopa 
Spordinädala raames. 
Kokku registreerti tervisepäeva sündmusi: 467 
Kokku erinevaid sündmuste korraldajaid 360 (sh ca 300 üldhariduskooli/lasteasutust) 
Kokku osalejaid: 121 308 
Tervisepäev „Talvevõlud“ – See on meil nüüdseks toimunud 7 aastat. Kahjuks on 2014-
2015-2016 tulemused väga viletsad. Talveilma ei ole ja seetõttu on kokku kuivanud ka 
tagasiside koolidelt. Sündmusi pole lihtsalt väga palju enam korraldatud. 
Tervisepäev Looduse Kilomeetrid on stabiilselt toimunud ning oleme teinud seda koostöös 
Tartu Maratoni jooksudega.  
Osalejaid koole (need kes on tagasiside saatnud): igal õppeaastal vahemikus 20-30 kooli. 
Tartu Maratoni jooksudel ja rattaüritustel lasteüritused on olnud kuni 2000 osalejaga. Kui 
palju saame au ja hiilgust siit endale võtta, ei oska täpselt öelda. 
 
III Koolitused ja seminarid  
 
2015.täitus Eesti Koolispordi Liidu XXV tegevuaasta, mida tähistati liikmetele ja külalistele 
suunatud piduliku seminariga  20.novembril Tallinna Inglise Kolledzis. Tervitussõnad ütles 
haridus- ja teadusminister Jürgen Ligi. Esinejate hulgas olid EKSL president Lauri 
Luik,Eesti edukaim meeskergejõustiklane 2014 Rasmus Mägi , TÜ loodusteaduste doktor ja 
noortetreener Kert Martma ja meediakonsultant Raul Rebane. EKSL sai hulga õnnitlusi ja 
tunnustust oma liikmetelt ning koostööpartneritelt.  
EKSL juhatus korraldas koostöös Soome Koolispordi Liiduga Soomes toimunud 
koolituseminari ühistest koostöövõimalustest. 
 
IV Rahvusvahelised võistlused ja rahvusvaheline koostöö  
 
Kevadel ja suvel toimusid koolinoorte MM orienteerumises Türgis ning triatlonis 
Prantsusmaal. 
Orienteerumises  võitsid meie sportlased 2 medalit. Tallinna reaalkooli õpilane Kaarel 
Vesilind saavutas noormeeste lühirajavõistlustel 3. hoha.Sama saavutusega sai hakkama ka 
Põlva ÜG õpilane Laura-Liis Kütt ,võites neidude lühiraja võistlustel pronksmedali. Värska 
G võistkond oli koolide koondarvestuses 5. 
Prantsusmaal Versailles toimunud koolide triatloni MM-l esines väga tublilt Eesti 
koolinoorte koondvõistkond koosseisus Eleri Etverk, Laura Kallas, Henry Räppo ja Kevin 
Vabaorg, kes saavutasid tihedas konkurentsis koolide arvestuses 3. Koha.. 
Individuaalarvestuses saavutas Henry Räppo Lähte ÜG-st 5.koha. 
Prantsumaal Limoges toimunud koolide korvpalli MM-l osales Haljala G saavutades 
22.koha.       
Poolas Varssavis toimunud X rahvusvahelistel noorte kergejõustikuvõistlustel( osales 8 riiki) 
võistlesid tu blilt 36 eesti koolinoort, saavutati ka rida kõrgeid tulemusi 
Osales 7 riiki (Venemaa, Ungari, Slovakia, Poola, Läti, Leedu, Eesti) 

 



Võistkondlik arvestus (7 vk.) 
   1. Ungari 

    ……………….. 
    5. Eesti 
    Individuaalne arvestus 

   Keity-Liina Kallas Nõva PK kõrgushüpe                        1.39 hõbemedal 
Erki Rotka Rakvere G kõrgushüpe                        1.46 hõbemedal 
Kristian Otlot Jüri G 1000 m jooks                 2.56,99 pronksmedal 
Talis Timmi Parksepa KK 300 m jooks                     49,96 pronksmedal 
Kaireen Penek Rakvere G kõrgushüpe                        1.31 pronksmedal 
 
Rahvusvahelise Koolispordi Liidu (ISF) töö osales aktiivselt  ISF täitevkomiteesse / juhatuse 
liige EKSl projektijuhi Henri Ausmaa. Järgmiseks suureks väljakutseks Eesti jaoks on 
2016.aastal ISF koolide maailmameistrivõistluste korraldamine 3x3 korvpallis Tallinnas.  
  
V Õpetajate võistlused: 
 
2015.a. viis Eesti Koolispordi Liit koostöö Haridustöötjate liiduga  läbi õpetajate  
korvpalliturniiri  ja 2 võrkpalliturniiri ning talvepäevad koos seminaridega, millest võttis 
kokku osa üle 500 õpetaja sh. ka külalisvõistkonnad Soomest ja Lätist.   
  
VI Noor Lõvisüda  
 
2001. aasta  kevadel sai Haridusministeeriumi, Eesti Kehalise Kasvatuse Liidu ja Eesti 
Koolispordi Liidu vahelises koostöös alguse õpilaste spordimärgi projekt “ Noor Lõvisüda”.  
Alates 2003/04 õppeaasta algusest suurendati maakondlike koolispordi organisatsioonide 
osatähtsust projekti elluviimisel , mis muutis koolide ja EKSL-i vahelise andmeedastamise 
kiiremaks ja tõhusamaks. 
2011/12 õppeaastal on jätkunud hoogsalt  spordimärgi projektis osalejate arvu kasv. 
2012 kevadel uuendati spordimärgikaartide nimisportlasi. Uuteks sporlasteks valiti Anett 
Kontaveit, Grit Shadeiko, Rein Taaramäe, Oliver Venno, Konstantin Vassiljev ning 2012 
aasta sportlased olümpiahõbe Heiki Nabi ja meie tubli ujuja Triin Aljand.   
2015.aastal osales Noor Lõvisüda projektis 70 kooli üle Eesti. Kokku on 11 aastaga  Noor 
Lõvisüda normatiivide täitjaid üle 8500 õpilase.    
 
VII Interaktiivne õppeprogramm kehalises kasvatuses 
 
2013. aastal alustas EKSl kehalise kasvatuse interaktiivse õppeprogrammi loomisega 
õpilastele. Kui programmi esimesed osad tutvustasid üldkehaliset ettevalmistust, toitumist, 
siis edasi on lisanud konkreetsed spordialad: kergejõustik, jalgpall ja aasta lõpul algasid 
võtted ka võrkpallli klippide tootmiseks. 
Õppevideote abil on võimalik noortel ise erinevaid spordialasid harjutada. Kahjuks puudub 
meil mõõdik selle kohta kui palju noored nende videoklippide järgi harjutavad. Tagasiside 
õpetajatelt on positiivne ning nemad suunavad õpilasi neid klippe vaatama. 
Ainus mõõdik on klikkide arv. Videoklippe kokku on vaadatud kümneid tuhandeid kordi. 
 
VII Üldorganisatsiooniline tegevus 
 

 Lähtuvalt EKSL arengukavast ja 2015.a. tegevuskavast ja koostööst 
kultuuriministeeriumiga jätkus üleriigilise liikumisharrastuse strateegia ja tegevuskava 
täitmine.  

 2014/15 õppeaasta EKSL kalenderplaani ja võistlusjuhendi koostamisel ja täitmisel 
keskenduti jätkuvasti võistluste ja noortele suunatud sportlike ürituste osavõturohkuse ja 
kvaliteedi tagamisele. Enim tähelepanu osutati kehaliselt vähem aktiivsete noorte 



osalemisele tunnivälises sportlikus tegevuses, pakkudes läbi tervisepäeva projektide ja 
võistluste sportimisvõimalusi tuhandetele õpilastele.  

  Jätkus hea koostöö mitmete spordialaliitude ( Eesti Võrkpalliliit,Eesti Korvpalliliit, Eesti 
Jalgpalliliit, Eesti Kardiliit, Eesti Triatloniliit, Eesti Käsipalliliit, Eesti Laskurliit jne) 
kohalike omavalitsuste, spordiliitude, sponsorfirmade  ja meedia esindajatega. 

  Hiiumaal toimusid X koolispordi suvemängud „Meri ja Päike „ millest võttis osa ligi 300 
koolinoort 14-st Eesti maakonnast ja  4 suuremast linnast. 

 Jätkus koostöö Eesti Televisiooniga algklasside teatevõistluse „Tähelepanu,Start!“ 
saatesarja tootmiseksja esitamiseks ETV2-s.  
 3.korda anti välja Aasta Spordisõbralikuma Õpetaja auhind ja stipendium. Auhinna 
saajaks osutus Rein Jõeveer, Tabivere Gümnaasiumist  
  
VIII 
 
Juhatus, personal ja palgafond 
 
2015.a toimusid 4 korralist  juhatuse koosolekud ja väljasõiduistungit.    
      
EKSL personali koosseisu kuulus 2015.aastal 5 koosseisulist töötajat.         
Koosseisulised töötajad on: 
peasekretär 
raamatupidaja 
3 projektijuhti 
 
IV Meedia ja avalikud suhted  
EKSL meediatööd teostas tulenevalt EKSL tegevuskavast EKSL sekretariaat. 
Ilmusid regulaarsed ülevaated EKSL võistlustest ja projektüritustest üleriigilises ja kohalikus 
meedias ning toimetati EKSL kodulehekülge www.koolisport.ee ja koolispordi Facebooki 
lehel.  
Jätkus hea koostöö Eesti Päevalehega, kes avaldas nii toimunud sündmuste kui 
arvamuslugusid koolispordist. 
Jätkus koostööprojekt Eesti Televisiooniga algklasside teatevõistluste „Tähelepanu,Start“ 
telesarja loomiseks ja esitamiseks ETV2-s   
Kokkuvõte : 
Eesti Koolispordi Liit täitis 2015. aastal oma tegevuskavas kinnitatud ülesanded. Planeeritud 
võistlused- ja üritused viidi läbi täies mahus. Osavõtjate arvu stabiilsus ja uute projektide 
käivitamine võimaldasid  kaasata liikumisharrastusse ja võistlustesse  senisest veelgi enam    
koolinoori. Riigi poolne stabiilne eelarveline rahastus läbi tegevustoetuse annab võimaluse 
koolispordi tegevuste ja organisatsiooni jätkusuutlikuks arenguks. 
    
 
Madis Pettai 
EKSL peasekretär 
 
 
 
             

http://www.koolisport.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 41 130 41 733 2

Nõuded ja ettemaksed 8 810 4 799 3

Kokku käibevara 49 940 46 532  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 484 3 474 5

Kokku põhivara 2 484 3 474  

Kokku varad 52 424 50 006  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 26 862 22 638 6

Kokku lühiajalised kohustused 26 862 22 638  

Kokku kohustused 26 862 22 638  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 27 368 30 494  

Aruandeaasta tulem -1 806 -3 126  

Kokku netovara 25 562 27 368  

Kokku kohustused ja netovara 52 424 50 006  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 640 640 7

Annetused ja toetused 432 589 472 157 8

Kokku tulud 433 229 472 797  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -167 462 -248 247 9

Jagatud annetused ja toetused -146 400 -125 000 10

Mitmesugused tegevuskulud -22 922 -17 634 11

Tööjõukulud -97 220 -83 972 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -990 -1 032 5

Muud kulud -42 -112  

Kokku kulud -435 036 -475 997  

Põhitegevuse tulem -1 807 -3 200  

Muud finantstulud ja -kulud 1 74 13

Aruandeaasta tulem -1 806 -3 126  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -1 807 -3 200  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 990 1 032  

Kokku korrigeerimised 990 1 032  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 011 -2 179  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 224 1 482  

Kokku rahavood põhitegevusest -604 -2 865  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -2 925  

Laekunud intressid 1 6  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 -2 919  

Kokku rahavood -603 -5 784  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 41 733 47 449 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -603 -5 784  

Valuutakursside muutuste mõju 0 68  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 41 130 41 733 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 30 494 30 494

Aruandeaasta tulem -3 126 -3 126

31.12.2014 27 368 27 368

Aruandeaasta tulem -1 806 -1 806

31.12.2015 25 562 25 562
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Koolispordi Liidu 2015.aasta majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Mittetulundusühingute tegevuse põhimõtteid aluseks võttes on kasutusele võetud tulude-kulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta

tulem.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid tehtud ei ole.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika ja muu inventar 5

Annetused ja toetused

Eesti Koolispordi Liit on tegevuse sihtfinantseerimise kajastamisel lähtunud RTJ 12 juhendist.

Kulud

Kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eesti Koolispordi Liit deklareerib Maksu-ja Tolliametile kinnipeetud tulumaksu, erijuhtude tulumaksu, sotsiaalmaksu, töötuskindlustusmakseid

ja kohustusliku kogumispensioni makseid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Raha pangakontodel 41 130 41 733

Kokku raha 41 130 41 733
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Muud nõuded 26 26

Viitlaekumised 26 26

Ettemaksed 8 704 8 704

Tulevaste perioodide

kulud
8 150 8 150

Muud makstud

ettemaksed
554 554

Aruandvad isikud 80 80

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 810 8 810

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Muud nõuded 95 95

Viitlaekumised 95 95

Ettemaksed 4 606 4 606

Tulevaste perioodide

kulud
4 606 4 606

Aruandvad isikud 98 98

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 799 4 799

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 068 2 573

Erisoodustuse tulumaks 9 33

Sotsiaalmaks 4 086 4 704

Kohustuslik kogumispension 211 235

Töötuskindlustusmaksed 267 350

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 641 7 895
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2013  

Soetusmaksumus 16 017 16 017 8 155 24 172

Akumuleeritud kulum -14 720 -14 720 -7 871 -22 591

Jääkmaksumus 1 297 1 297 284 1 581

  

Ostud ja parendused 2 925 2 925 2 925

Muud ostud ja parendused 2 925 2 925 2 925

Amortisatsioonikulu -832 -832 -116 -948

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-84 -84 -84

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 5 349 5 349 7 121 12 470

Akumuleeritud kulum -2 043 -2 043 -6 953 -8 996

Jääkmaksumus 3 306 3 306 168 3 474

  

Amortisatsioonikulu -874 -874 -116 -990

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 5 349 5 349 5 210 10 559

Akumuleeritud kulum -2 917 -2 917 -5 158 -8 075

Jääkmaksumus 2 432 2 432 52 2 484
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 23 23

Võlad töövõtjatele 4 813 4 813

Maksuvõlad 6 641 6 641

Saadud ettemaksed 15 385 15 385

Tulevaste perioodide tulud 15 385 15 385

Kokku võlad ja ettemaksed 26 862 26 862

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 622 622

Võlad töövõtjatele 3 943 3 943

Maksuvõlad 7 895 7 895

Saadud ettemaksed 10 178 10 178

Tulevaste perioodide tulud 10 178 10 178

Kokku võlad ja ettemaksed 22 638 22 638

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2015 2014

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 640 640

Kokku liikmetelt saadud tasud 640 640

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 188 437 188 437

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 37 635 19 414

HMN regionaaltoetus piirkondadele 135 000 125 000

Spordiürituste korraldamise tasud 41 917 42 275

Koolinoorte MM suusatamises 0 97 031

Ühendus Sport Kõigile - Euroopa spordinädal 11 400 0

KULKA - A.E.D.elustamisaparaadid koolidele 18 200 0

Kokku annetused ja toetused 432 589 472 157
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Spordiüritused 167 462 148 138

Koolinoorte MM suusatamises 0 100 109

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
167 462 248 247

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Võrumaa Koolispordi Ühendus 7 599 6 563

Põlva Maakonna Spordiliit 7 235 6 145

Harjumaa Spordiliit 10 500 8 000

Hiiumaa Spordiliit 5 600 5 259

Alutaguse Koolispordi Ühing 7 140 6 325

Ida-Virumaa Spordiliit 5 515 4 740

Läänemaa Koolispordi Liit 6 400 5 600

Pärnu Koolispordliit 5 950 5 000

Valgamaa Spordiliit 7 647 6 383

Tartu Kehalise Kasvatuse Liit 4 700 4 000

Viljandimaa Spordiliit 7 882 6 500

Rapla Maakonna Spordiliit 6 758 5 800

Lääne-Virumaa Spordiliit 9 334 8 044

Pärnu Maakoolide Spordiliit 6 283 5 500

Jõgevamaa Spordiliit Kalju 7 690 6 423

MTÜ Tallinna Koolisport 10 000 9 000

Tartumaa Spordiliit 8 620 7 193

Saaremaa Valdade Spordiliit 7 897 6 325

Narva Koolispordi Liit 6 700 6 000

Järvamaa Spordiliit 6 950 6 200

Kokku jagatud annetused ja toetused 146 400 125 000
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent 4 219 2 889

Mitmesugused bürookulud 5 683 3 382

Koolituskulud 6 800 4 221

Kommunaalteenused,valve 2 204 1 899

Juhatuse kulud 4 016 5 243

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 922 17 634

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 72 354 62 107

Sotsiaalmaksud 24 739 21 488

Haigushüvitised 127 377

Kokku tööjõukulud 97 220 83 972

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2015 2014

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 68

Intressitulud 1 6

Kokku muud finantstulud ja -kulud 1 74

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 20 20

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.


